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Strucné vysledky 10. kola

VYSLEDKY 10. KOLA
MAKL 2T 2024/2025

KOM 3 - ALF TEAM 6:2 652:607 6/5
SENIOR BOYS - KKP 0:8 570:748 6/5
KATR - RENIKS 2:6 618:634 6/5
Hasigi - OFFICIRI 0:8 604:710  6/5
KLUZAK - OURADI 2:6 631:671 6/5
KOM 1 - LASTO 2:6 666:686 6/5
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 KKP 11 8|2 |1)|677.3 | 62:26 18 NejlepSi vykon hrace
2 |LASTO 11 9| 0|2 |6585| 58:30 18 Petr Andrysek
3 |OURADI 11 8| 0| 3|6875 53:35 16 281 - LASTO
4 KOM 1 11 62| 3| 6606 59:29 14
5 RENIKS 11 5124 658 50:38 12
6 KOM 3 11 5|2 |4 ]648.9 | 48:40 12
7 | OFFICIRI 11 5|0 |6 |6545 | 44:44 10
8 |KLUZAK 11 |41 |6 |6415 ] 43:45 | 9
9 |ALF TEAM 11 4 1 1|6 |6253 | 40:48 9 Nejlepsi vykon Zen
10 |Hasici 11 212 |7 641 30:58 6 Jana Sindldrové
11 |SENIOR BOYS 11 2109|6134 | 22:66 4 251 - OURADI
12 |KATR 11 2 |10|9|5975 19:69 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Pavel Svaton KKP 272 2x | Pavel Svaton KKP 125.42 | 272
4x | Pavel Charuza OURADI 248 4x | Pavel Charuza OURADI 114.35 | 248
5x | Roman Schenk LASTO 247 5x | Roman Schenk LASTO 113.89 247
3x |Katefina JagoSova OFFICIRI 246 2x |Katefina Jago$ova OFFICIRI 113.43 | 246
1x | Blanka Lunerova KKP 240 1x | Lucie Svobodova OFFICIRI 110.66 | 240
1x | Lucie Svobodova OFFICIRI 240 1x | Blanka Lunerova KKP 110.66 | 240
Podrobné vysledky 10. kola:
KOM 3 652 6:2 607 ALF TEAM
Monika Kabelacova 229 2:0 188 Barbora Rydzykova
Radmila Polaskova 214 2:0 208 Jifi Jaros
Tat'ana Grulichova 209 0:2 211 Marcela Zakova
SENIOR BOYS 570 0:8 748 KKP
Libuse Konstacka 206 0:2 272 Pavel Svaton
Ivo Volek 170 0:2 240 Blanka Lunerova
Zdenek Kudlak 194 0:2 236 Jan Hnilo
KATR 618 2:6 634 RENIKS
Jan Sazel 200 0:2 207 Michal Stefanisin
Ales Podubecky 203 2:0 201 Pavel Viadek
Hana Svatonova 215 0:2 226 Nikol Stefanisinova
Hasigi 604 0:8 710 OFFICIRI
Milan Micek 211 0:2 246 Katefina Jagosova
Jana Ptackova 190 0:2 224 Libor Sebik
Monika Balkova 203 0:2 240 Lucie Svobodova
KLUZAK 631 2:6 671 OURADI
Jana Narozna 203 0:2 224 Eva Kopackova
Jifi Halko 238 2:0 199 Lukas Sigmund
Petra Vasickova 190 0:2 248 Pavel Charuza
KOM 1 666 2:6 686 LASTO
Roman Rysavy 235 2:0 231 Petr Andrysek
Robert Kabelac 207 0:2 208 Jaromir Lachnit
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Tabulka hracéu po 10. kole
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Jan Hnilo

Roman Rysavy
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Monika Kabela¢ova
Pavel Svaton

René Stefanisin
Jana Sindlarova
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Stanislav Jufena

KKP

KOM 1
OURADI
KOM 3
KKP
RENIKS
OURADI
Hasici
OFFICIRI
LASTO
KKP

KOM 3
RENIKS
OURADI
OURADI
OFFICIRI
KOM 3
LASTO
RENIKS
KATR
KOM 1
KLUZAK
KLUZAK
Hasici
ALF TEAM
SENIOR BOYS
SENIOR BOYS
ALF TEAM
OURADI
Hasici
KKP
KATR
KLUZAK
SENIOR BOYS
KOM 3
OFFICIRI
KATR
KOM 3
Hasici
RENIKS
KOM 1
KKP
KATR
Hasici
SENIOR BOYS
Hasici
LASTO
ALF TEAM
KATR
KATR
KATR
KATR

242.00/ 11
239.40/ 11
237.80/10
235.67/5
2341716
233.83/6
2334419
2325717
230.69/9
2286717
227.00/5
224.00/3
22218/ 11
2221716
222.00/6
222.00/4
221.97 /11
221.85/11
220.27 /11
219.44/9
218.72/10
218.28/10
217.72/10
21745/ 11
215.75/ 11
214.20/10
211.67/3
210.33/10
209.50/2
208.50/8
205.33/9
204.90/10
203.94/10
203.90/10
203.75/4
203.11/10
203.00/2
202.08/10
202.00/2
201.50/4
200.21/8
200.00/2
196.00/2
192.25/4
190.67 /3
190.00 /1
187.80/6
187.50/4
183.83/6
165.00 /1
164.00 /1
159.50/2

11. kolo - 17.5.2024 (patek)

16:00 KLUZAK - OFFICIRI
16:00 LASTO - SENIOR BOYS
17:30 KATR - OURADI
17:30 KKP - KOM 3
19:00 RENIKS - KOM 1
19:00 ALF TEAM - Hasici
12. kolo - 5.9.2024 (ctvrtek)
16:00 OURADI - SENIOR BOYS
16:00 LASTO - KOM 3
17:30 OFFICIRI - KOM 1
17:30 ALF TEAM - KATR
19:00 KLUZAK - Hasiéi
19:00 RENIKS - KKP

Tabulka Zen po 10. kole
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